
Detail produktu

Agro Kristalon Gold hnojivo pro všechny rostliny, 500 g
Kristalon je řada krystalických hnojiv ve vodě zcela rozpustných obsahující dusík, fosfor, draslík, hořčík, bór, molybden,
mangan, železo, měď a zinek ve vyváženém poměru. Mikroprvky jsou ve snadno přijatelné chelátové formě. Hnojiva Kristalon
jsou určeny pro aplikaci v závlahových systémech, kapkové závlaze, hydroponii a aplikaci postřikovači na list na plochách bez
závlahy. Jednotlivé druhy Kristalonu lze bez omezení míchat mezi sebou a běžnými přípravky na ochranu rostlin, pokud to
nezakazuje výrobce pesticidů.
Moderní receptura hnojiva Gold obsahuje aktivátor kvetení, což je unikátní forma aktivního fosforu, který umí rostliny okamžitě
přijmout a zpracovat a následně vyvolat intenzivnější kvetení a bohatší nárůst kořenového systému. Rostliny jsou zelenější, více
kvetou a plodí. Hnojivo má univerzálnější použití, je vhodné zejména pro zeleninu (rajčata, papriky, okurky, mrkev, salát, petržel,
cibuli, česnek, kedlubny, květák, kapustu, pór, brambory, celer, hrách, lilek, meloun aj.), drobné ovoce (angrešt, rybíz, maliny,
révu, jahody aj.), i okrasné rostliny (růže, tulipány, muškáty, surfinie, floxy, pivoňky, okrasné dřeviny aj.).

Vlastnosti Agro Kristalon Gold hnojivo pro rostliny:
• Obsahuje aktivátor kvetení,
• udržuje rostliny v intenzivním růstu,
• bohaté květenství a kořenový systém,
• pro bohatou úrodu,
• zabraňuje žloutnutí listů,
• obsahuje ideální poměr živin,
• obsahuje důležité mikroprvky.
Aktivátor kvetení:
Hnojivo Kristalon Gold 0,5 kg obsahuje unikátní prvek, jež květinám dodává 75 % fosforu formou polyfosfátů. Tato forma je
účinější a pro rostliny přijatelnější. Hnojivo má rychlý a viditelný účinek.
Složení Agro Kristalon Gold:
Hnojivo Kristalon Gold 0,5 kg obsahuje ideální poměr živin N - P - K (19 - 6 - 20) + mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn a Zn. Mikroprvky
jsou důležitou součástí výživy rostlin, pro které jsou důležité stejně jako pro lidi vitamíny. ES hnojivo má neomezenou exspiraci v
originálním obalu.
Doporučené dávkování:
Do 10 l konve vody nasypte 1 odměrku hnojiva (1 odměrka = 10 ml, odpovídá 10 g hnojiva), krátce zamíchejte a po cca 30 sec.
je roztok připraven k zálivce. Zálivku s hnojivem provádějte 1× týdně na mírně vlhký substrát, až do jeho nasycení roztokem.
Hnojivo je také ve stejné koncentraci vhodné k přihnojování na list formou postřiku (pozor – nepřihnojujte na přímém slunci).
Uvedené dávky vyjadřují orientační potřebu živin, při konkrétním stanovení dávky vycházejte z půdní zásoby živin a potřeby
rostlin.

EAN: 8594005001619
Obj. číslo: 655225
Výrobce: AGRO CS
Značka: Kristalon
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/agro-kristalon-gold-hnojivo-pro-vsechny-rostliny-500-g

https://www.bal.cz/agro-kristalon-gold-hnojivo-pro-vsechny-rostliny-500-g

